

Rawa Mazowiecka, 2020.02.18

Nasz znak GK 271.7.2020.KJ

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE (nr 2) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **“Zakup energii elektrycznej”** informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawców kolejności:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- nazwa punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- aktualna grupa taryfowa;
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- nazwa rezerwowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy przekaze w wersji elektronicznej Excel następujące dane:

- nazwa i adres firmy;
- nazwa punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- aktualna grupa taryfowa;

- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- nazwa rezerwowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

Pytanie nr 2:

Czy każdy z Zamawiających, który będzie zawierał umowę sprzedaży energii el. udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do przeprowadzenia wszelkich, wymaganych przez Zamawiającego czynności dotyczących procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do przeprowadzenia wszelkich czynności dotyczących procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający udostępni na stronie internetowej lub prześle pocztą elektroniczną na adres Wykonawcy następujące załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej:

- Załącznik_nr_1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (excel lub word)
- Załącznik_nr_2 - Formularz oferty (word)
- Załącznik_nr_3 - Formularz cenowy (word)
- Załącznik_nr_4 – Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (word)
- Załącznik_nr_6 – Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania (word)
- Załącznik_nr_7 – Oświadczenie w sprawie grupy kapitałowej (word)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający udostępni na stronie internetowej załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.


BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Piotr Irla